Совет депутатов
городского поселения Туманный
Кольского района Мурманской области
(очередное сорок седьмое заседание шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

«_03_»    _марта__ 2023

                                                       № _309 __                                      г.п. Туманный
О внесении изменений в  Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское   поселение   Туманный Кольского района Мурманской области, утвержденный решением Совета депутатов от  26.01.2023 № 304

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 N 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области" руководствуясь Уставом   городского поселения  Туманный  Кольского муниципального района Мурманской области,  Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   решил:
1. Подпункт 1 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«1) в случае истечения срока контракта с главой администрации - не позднее 3 месяцев со дня начала исполнения своих полномочий представительного органа нового созыва»;

2.  Настоящее решение   обнародовать, посредством размещения на  официальном интернет - сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района   Мурманской области (www. tumanadm.ru.) и в библиотеке МБУК «Библиотека гп. Туманный Кольского района».
Глава городского поселения
Туманный Кольского района                                           Т.А. Антоненко